PORTARIA Nº 07/2020
de 03 de janeiro de 2020

Nomeia, Servidores para constituirem Comissão do Programa MAIS
LEITE PARTE I e II, conforme Lei Municipal nº 1032/19 de 28/05/2019,
regulamentada pelo Decreto Municipal nº 2125/19 de 15/07/19 e Lei Municipal nº
1053/19 de 11/12/19, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 2157/19 de
27/12/19.

CLAUDIOCIR MILANI,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E
Art. 1º - Nomear para constituirem a Comissão do Programa MAIS

LEITE PARTE I e II, os seguintes servidores:

Titular: Luciano Cechetti - Secretário Municipal
Suplente:Felipe Bordignon - Auxiliar Administrativo

Titular: Douglas Cadore - Médico Veterinário
Suplente: Dionatan A. dos Santos - Auxiliar de Serviços Agropecuários

Titular: Márcia B. Borchardt - Agrônoma
Suplente: Daniquelen S. Bezutti - Bióloga

Art. 2º - Designa como Presidente da Comissão Luciano Cechetti.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
     03 de janeiro de 2020.

                Claudiocir Milani
               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração